
UCHWAŁA Nr 388/2017 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu „Wiedza o Powiecie Toruńskim" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Konkursu „Wiedza o Powiecie Toruńskim", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Staro ruński 


